

**UCHWAŁA NR XXXII/259/17  
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI**

z dnia 27 czerwca 2017 r.

**w sprawie sprostowania nazw ulic w mieście Bielsk Podlaski**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwała, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr IX/59/85 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 1 sierpnia 1985r. w sprawie ustalenia aktualnych nazw ulic w Bielsku Podlaskim ( Dz. Urz. Woj. Biał. Nr 11, poz. 173) w załączniku do uchwały "Spis ulic w Bielsku Podlaskim" w poz. 44 wyrazy "Hugo Kołłątaja" zastępuje się wyrazami " Hugona Kołłątaja"

**§ 2.** W uchwale Nr 24 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 13 sierpnia 1990 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Bielsk Podlaski w § 1 wyrazy "Aleja Józefa Piłsudskiego" zastępuje się wyrazami „aleja Józefa Piłsudskiego”.

**§ 3.** W uchwale Nr IX/44/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Bielsk Podlaski ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 45, poz. 962) w § 1 wyrazy „bł. ks. Antoniego Beszty Borowskiego" zastępuje się wyrazami " bł. ks. Antoniego Beszty-Borowskiego"

**§ 4.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

  
**Igor Łukaszuk**